Российская Федерация
Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

            муниципального района

Кинельский
Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	        от 19.06. 2017 г.
	№  60

                    с. Малая Малышевка
	Об отмене постановления администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области  от 03.03.2017 г. № 12 « Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2025 годы»

     Руководствуясь пунктом 3 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
постановляю:
1. Отменить постановления администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 03.03.2017 г. № 12 « Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2025 годы».
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в законную силу на следующий день после официального опубликования .

Глава сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                  С.В. Курапов